2019年度“苏州市信用管理示范企业”
认定公示
按照省信用办《“十三五”期间深入推进全省企业信用管理贯标和示范创建工作实施意见》（苏信用办〔2016〕39号）文件精神，根据《苏州市2019年企业信用管理贯标和示范创建工作方案》（苏信用办〔2019〕3号），市信用办对各地推荐申报的市级信用管理示范企业进行了初步评审，并委托信用服务机构开展了实地验收，共遴选出40家企业入围“苏州市信用管理示范企业”，现予以公示，征求社会各方面意见。如有异议，请于9月10日前，向苏州市信用办（市公共信用信息中心）反映。

联系人：范佳燕            联系电话:68616178
附件：2019年度“苏州市信用管理示范企业”名单
2019年9月4日
附件

2019年度“苏州市信用管理示范企业”名单

张家港市（5家）：

张家港保税区灿勤科技有限公司

张家港市艾尔环保工程有限公司

张家港新华预应力钢绞线有限公司

江苏百易得医疗科技有限公司

德朗能(张家港)动力电池有限公司

常熟市（2家）：

常熟市华德粉末冶金有限公司

苏州汇涵医用科技发展有限公司

太仓市（4家）：

太仓沪试试剂有限公司

苏州奥智智能设备股份有限公司

佳格食品(中国)有限公司

太仓顺达磁力泵科技有限公司

昆山市（6家）：

昆山诺克科技汽车装备制造有限公司

昆山首源电子科技有限公司

昆山同日工业自动化有限公司

江苏拓米洛环境试验设备有限公司

昆山嘉华电子有限公司

江苏森源电气股份有限公司

吴江区（6家）：

博众精工科技股份有限公司

江苏诺贝尔塑业有限公司

苏州中耀科技有限公司

苏州亚德林股份有限公司

吴江飞翔经编纺织有限公司

苏州孚杰机械有限公司

吴中区（7家）：

苏州比林特流体控制有限公司

苏州斯莱克精密设备股份有限公司

苏州中阑文化科技有限公司

苏州维信电子有限公司

苏州市万祥电器成套有限公司

苏州格尔斯计算信息技术有限公司

苏州天一信德环保科技有限公司

相城区（2家）：

新黎明科技股份有限公司

德星技术（苏州）有限公司

姑苏区（2家）：

江苏中融外包服务股份有限公司

苏州建华建设监理有限责任公司

工业园区（3家）：

伊利苏州乳业有限责任公司

海德鲁铝业（苏州）有限公司

米巴精密零部件（中国）有限公司

高新区（3家）：

美视伊汽车镜控（苏州）有限公司

爱尔铃克铃尔汽车部件（中国）有限公司

星恒电源股份有限公司
PAGE
- 1 -